Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar uvedený v prílohe číslo 1 k tejto 
zmluve. 

2.3. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar riadne prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu. 

III. 

Kúpna cena a jej splatnosť 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 90 192,00 € (slovom: 
deväťdesiattisícstodeväťdesíatdva eur) 

3.2 Náklady na dopravu a montáž sú zahrnuté v cene tovaru, ktorý je predmetom 
tejto zmluvy 

3.3. Predávajúci nie je platcom dane z pridanej hodnoty. 

3 4 Kúpna cena je splatná na základe faktúry vystavenej predávajúcim v deň dodania 
tovaru, najneskôr do 21 dni odo dňa jej vystavenia.